EDITAL Nº 004/2017-PRORH

                      O Pró Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná –
UENP,  Prof. Lucas de Oliveira Araújo, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas
funções, com fundamento no edital de publicação nº 001/2017, de 24/02/2017, de processo seletivo para
seleção de estagiários para cadastro reserva da Reitoria da UENP, torna público o resultado da prova objetiva
e as informações para as entrevistas dos candidatos aprovados, conforme segue:

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL (PROPAV)
Setor de Engenharia e Projeto
Local: PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL  (Reitoria)

Nº INSC.  Nome RG Data Horário
062/2017 Isac Fernandes 10.823.447-4/PR 04/04 10:00
084/2017 Murilo Torres Vilela 12.431.539-5/PR 04/04 10:15

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL (PROPAV)
Setor administrativo

Não houve classificados

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (PROAF- Financeiro)
Local: PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (Reitoria)

Nº INSC. Nome RG Data Horário
007/2017 Bruna Rafaella Pinheiro 10.373.288-3/PR 03/04 14:00

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (PROAF - Licitação)
Nº INSC. Nome RG Data Horário
004/2017 Gabriel Luiz Côrrea Campana 5.545.655/SC 03/04 14:15

PRÓ REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)
Local: PRÓ REITORIA DE GRADUAÇÃO (Reitoria )

Nº INSC. Nome RG Data Horário
086/2017 Augusto Santos Moreia 10.865.984-0 /PR 03/04 10:00
036/2017 Diego Freitas do Nascimento 49.708.314-0/SP 03/04 10:15
031/2017 Patrick Nascimento da Silva 13.619.173-0/PR 03/04 10:30

RECEPÇÃO
Local: Protocolo (Reitoria)

Nº INSC. Nome RG Data Horário
011/2017 Aline Aniceto Maciel 13.770.391-2/PR 04/04 10:30
068/2017 Aline Souza Guimarães 50.056.133-3/SP 04/04 10:45
037/2017 Antonio Miranda Gonçalves 13.116.555-2/PR 04/04 11:00
008/2017 Davi Henrique Dias 9.087.124-2/PR 04/04 11:15
027/2017 Eduardo Silva de Rezende 13.770.709-8/PR 04/04 11:45
023/2017 Giovana Cristina de Oliveira 14.943.557-3/PR 04/04 14:00
055/2017 Guilherme Henrique Luquez Amaral 14.689.358-9/PR 04/04 14:15
045/2017 Luiz Fernando de Souza Pinheiro 13.679.483-3/PR 04/04 14:30

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (NTI)
Local: NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (Reitoria)

Nº INSC. Nome RG Data Horário
044/2017 Lucas Favini de Assis 9.582.500-1/PR 03/04 10:00
019/2017 Rafael Kopanyshyn Garcia 45.771.607-1/SP 03/04 10:30

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA (PROEC)
Local: PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA ( Reitoria)

Nº INSC. Nome RG Data Horário
034/2017 Bárbara Adriano da Silva 9.443.156-5/PR 04/04 10:00
018/2017 Karina Calderan de Camargo 56.856.233-1/SP 04/04 10:15
050/2017 Matheus Afonso Ferreira do Vale 12.935.076-8/PR 04/04 10:30
043/2017 Stefany Lima Rosolem 10.825.251-0/PR 04/04 10:45

MUSEU
Local: Sala PIBID - Centro de Ciências Humanas e da Educação e Centro de Letras Comunicação e
Artes – CCHE/CLCA

Nº INSC. Nome RG Data Horário
070/2017 Letícia Ferraz Viana 12.324.045-6/PR 03/04 14:00
088/2017 Monique Ap. de Souza Danny Oliveira 49.947.757-1/SP 03/04 14:15
066/2017 Pedro Rachid de Paula Reino 48.742.786-5/SP 03/04 14:30

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS (PRORH)
Local: PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS (Reitoria)

Nº INSC. Nome RG Data Horário
033/2017 Anderson Arantes Garça 10.981.262-5/PR 04/04 14:00

PRÓ-REITORIA DE  PESQUISA E PÓS GRADUAÇÃO (PROPG)
Local: PRÓ-REITORIA DE  PESQUISA E PÓS GRADUAÇÃO (Reitoria)

Nº INSC. Nome RG Data Horário
090/2017 João Carlos Martins 10.661.171-8/PR 03/04 10:00
046/2017 Paloma de Souza Pires 10.451.439-1/PR 03/04 10:15
041/2017 Rebeca Genesa da Silva Botelho 13.086.143-1/PR 03/04 10:30
081/2017 Talita Maria Mantoan 14.866.332-7/PR 03/04 11:00
054/2017 Yara Cristina da Silva 13.420.886-4/PR 03/04 11:15

ASSESSORIA JURÍDICA
Local: ASSESSORIA JURÍDICA (Reitoria)

Nº INSC. Nome RG Data Horário
032/2017 Eduardo Rosa Villas Boas 13.857.472-5/PR 03/04 11:00

COORDENADORIA DE GESTÕES PATRIMONIAIS
Local: COORDENADORIA DE GESTÕES PATRIMONIAIS (Reitoria)

Nº INSC. Nome RG Data Horário
057/2017 Dayellen da Costa Jacinto 13.601.492-7/PR 04/04 9:30
064/2017 Luciano Adriano Neto Geraldo 12.890.322-4/PR 04/04 10:45
065/2017 Luís Otavio de Oliveira 10.477.435-0/PR 04/04 11:00

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

PLANO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL (PDE)
Local: Sala dos Conselhos (Reitoria)

Nº INSC. Nome RG Data Horário
021/2017 Alessandra de Oliveira Ribeiro 10.230.591-4/PR 03/04 10:00
009/2017 Fabrícia da Silva Capelini 12.557.579-0/PR 03/04 10:15
067/2017 Juliana dos Santos Candido 10.601.316-8/PR 03/04 10:30
035/2017 Mattheus Monteiro Marcondes 10.771.290-9/PR 03/04 10:45

COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS
Local: COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS (Reitoria)

Nº INSC. Nome RG Data Horário
005/2017 Andreza Pereira Dias Ramos 45.261.602-5/SP 04/04 9:30
078/2017 Tamires Vieira Pinheiro de Castro 12.712.955-0/PR 04/04 9:45

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
Local: ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL (Reitoria)

Nº INSC. Nome RG Data Horário
080/2017 Igor Benetti de Oliveira Lavorato 10.721.549-2/PR 03/04 10:00

GABINETE DO REITOR
Local: GABINETE DO REITOR (Reitoria)

Nº INSC. Nome RG Data Horário
003/2017 Amanda de Oliveira 13.610.946-4/PR 04/04 14:00
016/2017 Rebecca Kerina Soares de Jesus 2.470.753-8/MT 04/04 14:15
010/2017 Vitória Sumaya Yoshizawa Tauil 13.250.575-6/PR 04/04 14:30

SECRETARIA GERAL DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS SUPERIORES
Local: GABINETE DO REITOR (Reitoria)

Nº INSC. Nome RG Data Horário
015/2017 Gabriel Lucas Vitório Lopes 13.339.694-2/PR 03/04 14:00
073/2017 Marcella Gomes de Oliveira 10.767.235-4/PR 03/04 14:15

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
Local: COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (Reitoria)

Nº INSC. Nome RG Data Horário
024/2017 Luiz Henrique Camilo Procópio 13.451.045-5/PR 04/04 10:00
079/2017 Mayara Fernanda Silva 48.758.085-0/SP 04/04 10:30

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado nos editais
dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br  .

Jacarezinho (PR), 30 de março de 2017.

Profº. Me. Lucas de Oliveira Araújo
PRÓ REITOR DE RECURSOS HUMANOS

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/